2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.12.2017                                                                                               №1200
О признании утратившим силу

постановления Администрации

города Ханты-Мансийска от 15.09.2015
№1069 «Об утверждении  Порядка
определения платы для физических
и юридических лиц за услуги (работы),

относящиеся к основным видам
деятельности муниципальных бюджетных
учреждений города Ханты-Мансийска,
оказываемые ими сверх установленного
муниципального задания, а также в случаях,
определенных федеральными законами,
в пределах установленного муниципального
задания»
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:

1.Признать утратившим силу постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 15.09.2015 №1069 «Об утверждении  Порядка определения платы для физических и юридических лиц за услуги (работы), относящиеся к основным видам деятельности муниципальных бюджетных учреждений города Ханты-Мансийска, оказываемые ими сверх установленного муниципального задания, а также в случаях, определенных федеральными законами, в пределах установленного муниципального задания».

2.Опубликовать настоящее постановление в газете                             «Самарово – Ханты-Мансийск» и разместить на Официальном информационном портале органов местного самоуправления города Ханты-Мансийска в сети Интернет.
3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                на первого заместителя Главы города Ханты-Мансийска Дунаевскую Н.А.
Глава города

Ханты-Мансийска                                                                              М.П.Ряшин